
平成２６年４月吉日 

お客様 各位 

長崎三菱信用組合 

 

 

店 舗 統 合 の お 知 ら せ 

 

皆さま方には、平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合は、去る２月２５日に臨時総代会を開催し、「戸町支店」・「福田支店」「長与

支店」・「城山支店」の４店舗について、近隣の営業店に統合し、３ヶ所に新しくＡＴＭコー

ナーを設置する事を決定しました。皆さまには何かとご不便をおかけしますが、ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

店舗網の再編により、これまで以上に営業力を強化し、地域金融機関として、お一人おひ

とりのお役に立つ幅広い金融サービスの提供に努力して参ります。 

永年賜りましたご厚誼に対し、深く感謝申し上げますとともに、今後とも皆さまのお役に

立つ「まごころバンクりょうしん」として、役職員一丸となって努力して参りますので、引

き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

○りょうしんキャッシュカードは、全国の金融機関・郵便局・コンビニＡＴＭでご利用可能です。 

 

○給与・年金をご指定されている口座は、他金融機関利用手数料及び時間外手数料が月５回ま

で無料（当組合負担）でご利用できます。 

 

○全国のセブンイレブンは２４時間ご利用可能。平日８時４５分～１８時、土曜９時～１４時

までは手数料無料となっております。 

廃止店名 最終営業日  継承店名 統合日 新設するＡＴＭコーナー 

戸町支店 ６月３０日（月）   深堀支店  ７月１日（火） － 

福田支店 ７月３１日（木）  木鉢支店  ８月１日（金） 福田支店、長与支店、城山

支店の近隣地区にＡＴＭ

コーナーを新設致します。 

長与支店 ８月２９日（金）  滑石支店  ９月１日（月） 

城山支店 ９月３０日（火）  住吉支店 １０月１日（水） 


